








Mezinárodní	BZH	CACIT	a	CACT	21.04.2012Zpráva	ze	zkoušek:	
   21.dubna 2012 se v honitbě Lavičky‐Orlík uskutečnily Mezinárodní BZH.  

   Ke zkouškám bylo přihlášeno celkem 24 psů a fen těchto plemen honičů: 7x basset hound, 6x 

švýcarský honič‐bernský, 2x velký vendéeský hrubosrstý basset, 2x štýrský brakýř, 1x švédský losí pes 

šedý, 1x švýcarský honič‐švýcký, 1x slovenský kopov, 1x porcelaine, 1x beagle, 1x bloodhound, 1x 

karelský medvědí pes. Na začátku proběhl slavnostní nástup, svrchní rozhodčí pan Miloš Vinklárek 

nastínil průběh dnešního dne a pak si vůdci vylosovali čísla pořadí. 

   Na stopách se všem pejskům dařilo a i v ostatní disciplíny zvládli na dobré úrovni. V celkovém 

hodnocení se 13 psů umístilo v první ceně, 7 ve druhé ceně a 4 ve třetí ceně. Podrobnosti 

viz.,,Výsledková listina“. 

   Nejlepší výkon podala fena plemena basset hound Francesca Gloomy clown, majitele a vůdce 

Chudého Marka, který se s 284 body umístil na prvním místě a získal tituly CACIT a CACT. Uznání si 

zaslouží i ostatní, protože několik vůdců absolvovalo zkoušky poprvé, ale práce všech byla na slušné 

úrovni. 

   Každý vůdce obdržel hezké ceny od sponzorů,kterým chci na tomto místě za jejich štědrost 

mnohokrát poděkovat.  

   Za pořadatele, Klub chovatelů honičů děkuji všem, kteří nám zkoušky pomohli připravit a realizovat. 

  Ředitel zkoušek ‐ Pavel Burda 

 

Bohatou fotodokumentaci nám poskytlo několik autorů. Chceme za ní všem mnohokrát poděkovat, 

jmenovitě za kompletní sadu fotografií sl. Vendulce Zemanové (odkaz na album) z nichž některé dále 

uvádíme, stejně tak jako další odkaz skupiny bernských honičů, odkaz ze skupiny švýcarských honičů. 


	2012_orlik_duben
	2012_orlik_dubena.pdf

